
ANO XV | N° 1258 | Macau, 27 de Novembro de 2017

Portaria nº 1431/2017 – GP

Macau – RN, 23 de novembro de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU – RN, no uso de suas atribuições legais, e 
considerando o disposto no Art. 9º da Lei Municipal de Nº 690/1993, 30/06/1993, que cria o 
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA e o 
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE a ele vinculado: 
considerando o imperativo legal de fazer cumprir o que a lei determina:

RESOLVE:

Art. 1º: Nomear, os membros do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do 
Adolescente - CMDCA, representantes do Governo Municipal.

REPRESENTANTES DO GOVERNO MUNICIPAL:

1- Secretaria Municipal de Assistência Social
 Titular: Andréa Cristiane Vasques da Câmara Lemos

 Suplente: Elsione de Oliveira Silva de Sousa

                         2- Secretaria Municipal de Saúde

 Titular: Luciana Oliveira Pinheiro Vidal

 Suplente: Suany Nobre de Oliveira

3- Secretaria Municipal de Educação e Cultura 
 Titular : Eula Paula Silva do Nascimento

 Suplente: Vander Luís de Araújo Bezerra

    4- Gabinete do Prefeito

 Titular: Lúcia de Fátima Vasconcelos Silva 

 Suplente: Larissa Michelle Miranda de Holanda



ANO XV | N° 1258 | Macau, 27 de Novembro de 2017

PÁGINA 02

5- Secretaria Municipal de Turismo 
 Titular : Alessandra Utida das Candeias

Art. 2º: A Secretaria Executiva do CMDCA terá em sua composição administrativa, os(as) 

seguintes representantes:

 Secretária Executiva – Valéria Batista dos Santos

Art. 3º: A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrario.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Túlio Bezerra Lemos

Prefeito Municipal



ANO XV | N° 1258 | Macau, 27 de Novembro de 2017

PÁGINA 03

Portaria nº 1437/2017, de 23 de novembro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR, Jadson Crispim Inácio, CPF nº 057.484.424-42, para o Cargo em Comissão de na função de Chefia de Gabinete, símbolo CC 
3, lotado na Secretaria Municipal de Trabalho, Habitação e Assistência Social.
Art. 2º - Os efeitos desta Portaria retroagem a 16 de novembro de 2017, revogadas todas as disposições em contrário. 
Registre-se e publique-se.

TÚLIO BEZERRA LEMOS
Prefeito
*Republicado por Incorreção

Portaria nº 1400/2017, de 16 de novembro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR, Kléber Barreto de Melo Segundo, CPF nº 049.660.504-64, para o Cargo em Comissão de na função de Assessor Especial, 
símbolo CC 1, lotado no Gabinete do Prefeito.
Art. 2º - Os efeitos desta Portaria retroagem a 01 de novembro de 2017, revogadas todas as disposições em contrário. 
Registre-se e publique-se.

TÚLIO BEZERRA LEMOS
Prefeito
*Republicado por Incorreção

Portaria nº 1442/2017, de 24 de novembro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR, Wellington Pessoa da Silva Junior, CPF nº 009.372.634-19, para o Cargo em Comissão de na função de Assessor Especial, 
símbolo CC 4, lotado na Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Sustentável.
Art. 2º - Os efeitos desta Portaria retroagem a 16 de novembro de 2017, revogadas todas as disposições em contrário.  
Registre-se e publique-se.

TÚLIO BEZERRA LEMOS
Prefeito

Portaria nº 1443/2017, de 24 de novembro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR, Fábio Carlos Ramos da Silva, CPF nº 033.886.534-96, para o Cargo em Comissão de na função de Assessor Especial, símbolo 
CC 3, lotado na Secretaria Municipal de Trabalho, Habitação e Assistência e Social.
Art. 2º - Os efeitos desta Portaria retroagem a 16 de novembro de 2017, revogadas todas as disposições em contrário.  
Registre-se e publique-se.

TÚLIO BEZERRA LEMOS
Prefeito



ANO XV | N° 1258 | Macau, 27 de Novembro de 2017
PÁGINA 04

Portaria nº 1444/2017, de 24 de novembro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR, Dilcilene Figueredo da Silva, CPF nº 023.810.464-88, para o Cargo em Comissão de na função de Assessor Especial, símbolo 
CC 5, lotado na Secretaria Municipal de Trabalho, Habitação e Assistência e Social.
Art. 2º - Os efeitos desta Portaria retroagem a 16 de novembro de 2017, revogadas todas as disposições em contrário.  
Registre-se e publique-se.
TÚLIO BEZERRA LEMOS
Prefeito

Portaria nº 1445/2017, de 24 de novembro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR, Edna Maria Costa da Silva, CPF nº 156.179.804-59, para o Cargo em Comissão de na função de Assessor Especial, símbolo 
CC 5, lotada na Secretaria Municipal de Trabalho, Habitação e Assistência e Social.
Art. 2º - Os efeitos desta Portaria retroagem a 16 de novembro de 2017, revogadas todas as disposições em contrário.  
Registre-se e publique-se.

TÚLIO BEZERRA LEMOS
Prefeito

Portaria nº 1446/2017, de 24 de novembro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR, Katiane Randy Nasário Baracho, CPF nº 011.134.204-05, para o Cargo em Comissão de na função de Assistente de Gabinete, 
símbolo CC 6, lotada na Secretaria Municipal de Trabalho, Habitação e Assistência Social.
Art. 2º - Os efeitos desta Portaria retroagem a 01 de novembro de 2017, revogadas todas as disposições em contrário. 
Registre-se e publique-se.

TÚLIO BEZERRA LEMOS
Prefeito

Portaria nº 1447/2017, de 24 de novembro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR, Jeanne Venâncio da Costa, CPF nº 720.683.704-25, para o Cargo em Comissão de na função de Assistente de Gabinete, 
símbolo CC 6, lotada na Secretaria Municipal de Trabalho, Habitação e Assistência Social.
Art. 2º - Os efeitos desta Portaria retroagem a 01 de novembro de 2017, revogadas todas as disposições em contrário. 
Registre-se e publique-se.

TÚLIO BEZERRA LEMOS
Prefeito

Portaria nº 1448/2017, de 24 de novembro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR, Adriana Tavares da Silva, CPF nº 043.058.744-90, para o Cargo em Comissão de na função de Assistente de Gabinete, 
símbolo CC 6, lotada na Secretaria Municipal de Trabalho, Habitação e Assistência Social.
Art. 2º - Os efeitos desta Portaria retroagem a 01 de novembro de 2017, revogadas todas as disposições em contrário. 
Registre-se e publique-se.

TÚLIO BEZERRA LEMOS
Prefeito



ANO XV | N° 1258 | Macau, 27 de Novembro de 2017
PÁGINA 05

Portaria nº 1449/2017, de 24 de novembro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE:
Art. 1º - Tornar sem Efeitos, a Portaria de nº 1186/2017, de 31 de outubro de 2017, que exonerou Recyllena Ramos de Sousa, CPF nº 
971.301.684-04, do Cargo em Comissão na função de Assessora Especial, símbolo CC 5, na Secretaria Municipal de Administração e Finanças.
Art. 2º - Retroagem os efeitos desta Portaria à 31/10/2017, revogadas todas as disposições em contrário.
Registre-se e publique-se.

TÚLIO BEZERRA LEMOS
Prefeito

Portaria nº 1450/2017, de 24 de novembro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE:
Art. 1º - Tornar sem Efeitos, a Portaria de nº 1181/2017, de 31 de outubro de 2017, que exonerou Luan Eduardo do Nascimento Pereira, CPF nº 
112.211.824-47, do Cargo em Comissão na função de Subcoordenador de Patrimônio, símbolo CC 5, na Secretaria Municipal de Administração e 
Finanças.
Art. 2º - Retroagem os efeitos desta Portaria à 31/10/2017, revogadas todas as disposições em contrário.
Registre-se e publique-se.

TÚLIO BEZERRA LEMOS
Prefeito

Portaria nº 1451/2017, de 24 de novembro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE:
Art. 1º - Tornar sem Efeitos, a Portaria de nº 1183/2017, de 31 de outubro de 2017, que exonerou Magnos Rafael Teodozio dos Santos, CPF nº 
059.900.154-29, do Cargo em Comissão na função de Assessor Especial, símbolo CC 5, na Secretaria Municipal de Administração e Finanças.
Art. 2º - Retroagem os efeitos desta Portaria à 31/10/2017, revogadas todas as disposições em contrário.
Registre-se e publique-se.

TÚLIO BEZERRA LEMOS
Prefeito

Portaria nº 1452/2017, de 24 de novembro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE:
Art. 1º - Tornar sem Efeitos, a Portaria de nº 1184/2017, de 31 de outubro de 2017, que exonerou Marcos Aurélio de Oliveira, CPF nº 199.077.884-
49, do Cargo em Comissão na função de Assistente de Gabinete, símbolo CC 6, na Secretaria Municipal de Administração e Finanças.
Art. 2º - Retroagem os efeitos desta Portaria à 31/10/2017, revogadas todas as disposições em contrário.
Registre-se e publique-se.
TÚLIO BEZERRA LEMOS
Prefeito

Portaria nº 1453/2017, de 24 de novembro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR, João Guilherme Lopes Paixão, CPF nº 066.147.864-58, para o Cargo em Comissão de na função de Coordenador de 
Fiscalização de Oras e Serviços de Engenharia, símbolo CC 3, lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura.
Art. 2º - Os efeitos desta Portaria retroagem a 16 de novembro de 2017, revogadas todas as disposições em contrário. 
Registre-se e publique-se.
TÚLIO BEZERRA LEMOS
Prefeito



ANO XV | N° 1258 | Macau, 27 de Novembro de 2017
PÁGINA 06

Portaria nº 1454/2017, de 24 de novembro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR, Francisco das Chagas da Cruz Silva, CPF nº 673.303.554-53, para o Cargo em Comissão de na função de Coordenador de 
Feiras e Mercados, símbolo CC 4, lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura.
Art. 2º - Os efeitos desta Portaria retroagem a 01 de novembro de 2017, revogadas todas as disposições em contrário. 
Registre-se e publique-se.

TÚLIO BEZERRA LEMOS
Prefeito

Portaria nº 1455/2017, de 24 de novembro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR, Luiz Antônio Almeida de Freitas, CPF nº 854.519.754-34, para o Cargo em Comissão de na função de Coordenador Jurídico de 
Licitações e Contratos, lotado na Procuradoria Geral do Município.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário.
Registre-se e publique-se.

TÚLIO BEZERRA LEMOS
Prefeito

Portaria nº 1456/2017, de 24 de novembro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 
RESOLVE:
Art. 1º - EXONERAR, Larissa Michelle Miranda de Holanda, CPF nº 008.354.174-84, do Cargo em Comissão de na função de Subprocuradora, 
lotada na Procuradoria Geral do Município.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário. 
Registre-se e publique-se.

TÚLIO BEZERRA LEMOS
Prefeito

Portaria nº 1457/2017, de 24 de novembro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR, Larissa Michelle Miranda de Holanda, CPF nº 008.354.174-84, para o Cargo em Comissão na função de Coordenadora Jurídica 
de Contencioso, lotada na Procuradoria Geral do Município.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário. 
Registre-se e publique-se.
TÚLIO BEZERRA LEMOS
Prefeito

Portaria nº 1458/2017, de 24 de novembro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE:
Art. 1º - Tornar sem Efeitos, a Portaria de nº 1170/2017, de 31 de outubro de 2017, que exonerou Herich Krause Rodrigues da Costa, CPF nº 
011.971.104-45, do Cargo em Comissão na função de Assessor Especial II, na Procuradoria Geral do Município.
Art. 2º - Retroagem os efeitos desta Portaria à 31/10/2017, revogadas todas as disposições em contrário.
Registre-se e publique-se.
TÚLIO BEZERRA LEMOS
Prefeito



ANO XV | N° 1258 | Macau, 27 de Novembro de 2017
PÁGINA 07

Portaria nº 1459/2017, de 24 de novembro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE:
Art. 1º - Tornar sem Efeitos, a Portaria de nº 1108/2017, de 31 de outubro de 2017, que exonerou Vander Luís de Araújo Bezerra, CPF nº 
077.541.234-10, do Cargo em Comissão na função de Coordenador Geral de Administração, na Secretaria Municipal de Educação e Cultura.
Art. 2º - Retroagem os efeitos desta Portaria à 31/10/2017, revogadas todas as disposições em contrário.
Registre-se e publique-se.
TÚLIO BEZERRA LEMOS
Prefeito

Portaria nº 1460/2017, de 24 de novembro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE:
Art. 1º - Tornar sem Efeitos, a Portaria de nº 1233/2017, de 31 de outubro de 2017, que exonerou Ivanildo Luiz da Silva Araújo, CPF nº 
447.575.574-34, do Cargo em Comissão na função de Subcoordenador de Manutenção dos Cemitérios, na Secretaria Municipal de Infraestrutura.
Art. 2º - Retroagem os efeitos desta Portaria à 31/10/2017, revogadas todas as disposições em contrário.
Registre-se e publique-se.
TÚLIO BEZERRA LEMOS
Prefeito

Portaria nº 1461/2017, de 24 de novembro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE:
Art. 1º - Tornar sem Efeitos, a Portaria de nº 1074/2017, de 31 de outubro de 2017, que exonerou Rejane de Miranda Cavalcante, CPF nº 
485.225.384-68, do Cargo em Comissão na função de Vice Diretoria de Escola, símbolo CC6, na Secretaria Municipal de Educação e Cultura.
Art. 2º - Retroagem os efeitos desta Portaria à 31/10/2017, revogadas todas as disposições em contrário.
Registre-se e publique-se.
TÚLIO BEZERRA LEMOS
Prefeito

Portaria nº 1462/2017, de 24 de novembro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 
RESOLVE:
Art. 1º - REVOGAR, a Portaria nº 499/2017, de 27 de abril de 2017, que atribuiu ao servidor Geomarques Rafael da Silva, CPF nº 025.488.454-78, 
matrícula 0004456, com lotação no Gabinete do Prefeito, a gratificação de Função Gratificada – FG1.
Art. 2º - Os efeitos desta Portaria retroagem a 01 de novembro de 2017, revogadas todas as disposições em contrário. 
Registre-se e publique-se.
Túlio Bezerra Lemos
PREFEITO

Portaria nº 1463/2017, de 24 de novembro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 
RESOLVE:
Art. 1º - REVOGAR, a Portaria nº 471/2017, de 27 de abril de 2017, que atribuiu ao servidor Magno Nunes da Silva, CPF nº 060.457.674-97, 
matrícula 0016829, com lotação no Gabinete do Prefeito, a gratificação de Função Gratificada – FG2.
Art. 2º - Os efeitos desta Portaria retroagem a 01 de novembro de 2017, revogadas todas as disposições em contrário. 
Registre-se e publique-se.
Túlio Bezerra Lemos
PREFEITO



ANO XV | N° 1258 | Macau, 27 de Novembro de 2017
PÁGINA 08

Portaria nº 1464/2017, de 24 de novembro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 
RESOLVE:
Art. 1º - REVOGAR, a Portaria nº 957/2017, de 19 de setembro de 2017, que atribuiu ao servidor Benício Roberto de Sousa, CPF nº 429.449.454-
91, matrícula 07390, com lotação no Gabinete do Prefeito, a gratificação de Função Gratificada – FG6.
Art. 2º - Os efeitos desta Portaria retroagem a 01 de novembro de 2017, revogadas todas as disposições em contrário. 
Registre-se e publique-se.
Túlio Bezerra Lemos
PREFEITO

Portaria nº 1465/2017, de 24 de novembro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 
RESOLVE:
Art. 1º - ATRIBUIR, ao servidor Magno Nunes da Silva, CPF nº 060.457.674-97, matrícula 0016829, com lotação no Gabinete do Prefeito, a 
gratificação de Função Gratificada – FG1.
Art. 2º - Os efeitos desta Portaria retroagem a 01 de novembro de 2017, revogadas todas as disposições em contrário. 
Registre-se e publique-se.
Túlio Bezerra Lemos
PREFEITO

Portaria nº 1466/2017, de 24 de novembro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 
RESOLVE:
Art. 1º - ATRIBUIR, ao servidor Benício Roberto de Sousa, CPF nº 429.449.454-91, matrícula 07390, com lotação no Gabinete do Prefeito, a 
gratificação de Função Gratificada – FG2.
Art. 2º - Os efeitos desta Portaria retroagem a 01 de novembro de 2017, revogadas todas as disposições em contrário. 
Registre-se e publique-se.
Túlio Bezerra Lemos
PREFEITO 

Portaria nº 1467/2017, de 24 de novembro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 
RESOLVE:
Art. 1º - ATRIBUIR, ao servidor Geomarques Rafael da Silva, CPF nº 025.488.454-78, matrícula 0004456, com lotação no Gabinete do Prefeito, a 
gratificação de Função Gratificada – FG3.
Art. 2º - Os efeitos desta Portaria retroagem a 01 de novembro de 2017, revogadas todas as disposições em contrário. 
Registre-se e publique-se.
Túlio Bezerra Lemos
PREFEITO

Portaria nº 1468/2017, de 24 de novembro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 
RESOLVE:
Art. 1º - DESIGNAR, o servidor Magno Nunes da Silva, CPF nº 060.457.674-97, matrícula 0016829, com lotação no Gabinete do Prefeito, para 
exercer a função de Comandante da Guarda Municipal de Macau.
Art. 2º - Os efeitos desta Portaria retroagem a 01 de novembro de 2017, revogadas todas as disposições em contrário.
Registre-se e publique-se.
Túlio Bezerra Lemos
PREFEITO



ANO XV | N° 1258 | Macau, 27 de Novembro de 2017
PÁGINA 09

Portaria nº 1469/2017, de 24 de novembro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 
RESOLVE:
Art. 1º - DESIGNAR, o servidor Benício Roberto de Sousa, CPF nº 429.449.454-91, matrícula 07390, com lotação no Gabinete do Prefeito, para 
exercer a função de Subcomandante da Guarda Municipal de Macau.
Art. 2º - Os efeitos desta Portaria retroagem a 01 de novembro de 2017, revogadas todas as disposições em contrário. 
Registre-se e publique-se.
Túlio Bezerra Lemos
PREFEITO

Portaria nº 1470/2017, de 24 de novembro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR, Tilly Evanilde Alves Guimarães, CPF nº 012.238.924-76, para o Cargo em Comissão na função de Assessora Especial, símbolo 
CC 2, lotada no Gabinete do Prefeito.
Art. 2º - Os efeitos desta Portaria retroagem a 01 de novembro de 2017, revogadas todas as disposições em contrário. 
Registre-se e publique-se.
TÚLIO BEZERRA LEMOS
Prefeito

Portaria nº 1471/2017, de 24 de novembro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR, Izaac da Silva Portela, CPF nº 010.853.064-70, para o Cargo em Comissão na função de Subprocurador, lotado na 
Procuradoria Geral do Município.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário. 
Registre-se e publique-se.
TÚLIO BEZERRA LEMOS
Prefeito

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU – RN, GESTÃO 2017-2020
Disponível no endereço eletrônico: http://macau.rn.gov.br/ de segunda à sextas, ou em edições especiais

Prefeito: Tulio Bezerra Lemos

Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros Aladim de Araújo

Secretário de Administração e Finanças: Fagner Luiz Teodósio de Oliveira

Diagramador: Caio Mateus Rudnick C S Silva

http://macau.rn.gov.br/

